АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области от 18 декабря 2024 года № 213

В связи с принятием Федерального закона от 28 декабря 2024 года № 540-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу приложение 2 (план проведения

профилактических визитов на 2025 год) к распоряжению Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 декабря

2024 года № 213.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя Комитета,  курирующего работу Департамента

государственного лицензирования.

Заместитель Председателя

Правительства  Ленинградской

области – председатель комитета

Д.Ялов

	1